
 

                                   

 
 
 

 
PORTARIA nº 896, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012. 

 
 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Ministerial 
nº 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU de 08 de janeiro de 2009;  

 
 

RESOLVE 
 

  Art. 1º Definir os servidores técnico-administrativos lotados na Reitoria, para efeito do 
Processo Eleitoral da escolha de representantes do Conselho Superior;  

 
 

Adriana Orrico Carvalho 

Alexandre Zanella 

Alfredo Gonçalves Beda 

Ana Gabriela Félix Ferreira 

Barbara Borges de Almeida 

Beatriz Maria Silveira do Sul Ferreira 

Bruna Santiago Veiga 

Camila Rozenberg da Silva Silvestrini 

Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira 

Caroline Rezende dos Reis 

César Naoyoshi Igarashi 

Christian Bonilha Knoch 

Clarissa Justino Cordova de Souza 

Claudia Cazetta Jerônimo Salvatino 

Daniel Carvalho de Figueiredo 

Diego Henrique Pereira de Viveiros 

Diogo Pereira de Oliveira 

Edson da Silva Castro 

Érika Monique Gomes de Oliveira 

Fabiana Aguena Sales Lapa 

Fabiano da Anunciação Campoçano 

Fabrício Rocha Sanches 

Felipe de Freitas Pires 

Felipe Valério Schultz 

Gert Fernando de Oliveira Richter 

Heberton Luiz Duarte Rodrigues 

Ida Eveline Rockel 

Inêz Rozana de Lima 

 

 



 

                                   

 
 
 

 

Jane Amaral de Castro 

José Roberto de Carvalho 

Juliana Lanari de Aragão 

Juliana Santos Fialho 

Katia Regina Ovando Moraes 

Kelly Cristine Silveira 

Laura Regine Silveira 

Lidiane de Medeiros Barbosa 

Lindayane dos Santos Amorim de Sá 

Ludmila de Souza Freitas 

Luiz Fernando Alvino 

Luis Fernando Davanso Corte 

Márcio Bambil Imai 

Mariluci Moraes do Amaral 

Matheus Jardim Guerreiro da Silva 

Ottoni Sá Leal de Figueiredo 

Rafael Gabriel 

Rafael Renato Gazoni Moreira 

Silvia Aratani Marinho Nascimento 

Sofia Urt 

Tânia Mara Dias Gonçalves 

Thiago Cassemiro de Souza 

Vera Lúcia Solano Feitosa Porto 

Vinícius Villas Boas Neto Bazenga Vieira 

Wilbran Schneider Borges Junior 

Wilmara Aparecida Rios 

 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Reitoria 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Marcus Aurélius Stier Serpe 
Reitor 

 


		2012-12-05T15:36:32-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




